2019年９月 26日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第２部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                            （TEL. 045-560-6607）

役員体制及び業務担当に関するお知らせ

当社は、本日開催の第５回定時株主総会及びその後に開催された取締役会により、役員体制

及び業務担当が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

（2019 年９月 26日付）

氏名       役位      業務担当

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役社長(重任)

小山
こ や ま

 登
と

志
し

憲
のり

 専務取締役(重任) 営業担当

廣野
ひ ろ の

 敏
とし

博
ひろ

 取締役(重任) 生産担当

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 取締役(重任) 品質担当

小松
こ ま つ

 美代子
み よ こ

 取締役(重任) 総務・財務経理担当

田中
た な か

 輝
てる

幸
ゆき

 取締役(重任) 事業開発担当

定延
さだのぶ

 紳
しん

朗
ろう

 取締役 監査等委員(重任)

矢野
や の

 千秋
ち あ き

 社外取締役 監査等委員(重任)

平尾
ひ ら お

 禎
よし

孝
たか

 社外取締役 監査等委員(重任)

伊藤
い と う

 大義
た い ぎ

 社外取締役 監査等委員(現任)

以 上